

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Zdeněk Hron

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
288	Oprava návěstidel na hradle Kazín	159 989,20	0,00	33 597,73	193 586,93	0,00	139 073,20	20916,00	0,00	0,00
00-1	technologická část	126 112,60	0,00	26 483,65	152 596,25	0,00	125 336,60	776,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	33 876,60	0,00	7 114,09	40 990,69	0,00	13 736,60	20140,00	0,00	0,00
Celkem		159989,20	0,00	33597,73	193586,93	0,00	139073,20	20916,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava návěstidel na hradle Kazín

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Kazín

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 18. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST							16 953,60	109 159,00	126 112,60		0,002
Ostatní											
30		7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	10,000	61,80	618,00	0,00	618,00	0,00000	0,000
32		7592700365	Upozornňovací, značky Návěsti označující místo na trati Upozornňovací předvěstní s náv.'39 C' (CV220239001)	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	0,00	3 580,00	0,00000	0,000
1	R	7497351620	Montáž průrazky výměna za novou	kus	1,000	920,00	0,00	920,00	920,00	0,00000	0,000
27		7499700171	Konstrukční prvky trakčního vedení Svorka se šroubem pro ukolejnění, např. F3//135	kus	2,000	626,00	1 252,00	0,00	1 252,00	0,00000	0,000
19	R	7590155026	Montáž uzemnění návěstního kabelu v návěstidle - připojení uzemňovací propojky na stínění kabelu, připojení uzemňovacího vodiče	kus	2,000	944,00	0,00	1 888,00	1 888,00	0,00000	0,000
34		7592701370	Upozornňovací, značky Návěsti označující místo na trati Držák desky návěsti na trubkový stožár (HM0404129990631)	kus	1,000	185,00	185,00	0,00	185,00	0,00000	0,000
20		7590720105	Součásti světelných návěstidel Stínítko návěst.svítilny úplné (plast) (CV012379005)	kus	1,000	467,00	467,00	0,00	467,00	0,00000	0,000
21		7499700190	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 500 V	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	0,00	6 400,00	0,00000	0,000
2	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření - jednostranné připojení 2-drátového převodu, účastnického přívodu nebo kabelové formy na závěr po skončené měření elektrických hodnot kabelu	pár	8,000	16,40	0,00	131,20	131,20	0,00000	0,000
3	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné - jednostranné odpojení 2-drátového převodu, účastnického přívodu nebo kabelové formy za účelem měření elektrických hodnot kabelu	pár	8,000	17,30	0,00	138,40	138,40	0,00000	0,000
28	R	7590525768	Úprava konců kabelu k číslování oboustrannému - úprava konců kabelu k číslování, rozvrstvení kabelové duše podle poloh, odizolování žil k měření kontinuity, příprava prozváněcí soupravy, vyhledávání žil podle vedoucí strany, vyvážání čtyřek a vyznačení	kus	2,000	542,00	0,00	1 084,00	1 084,00	0,00000	0,000
33	R	7590555134	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné mě	kus	2,000	2 090,00	0,00	4 180,00	4 180,00	0,00000	0,000

2190

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz**

Objekt: **Oprava návěstidel na hradle Kazín**

Část: **technologická část**

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Kazín

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 18. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
23	R	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojen	kus	2,000	22 500,00	0,00	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,000
24	R	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	8 090,00	0,00	16 180,00	16 180,00	0,00000	0,000
29	R	7590725024	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu stínítka	kus	1,000	241,00	0,00	241,00	241,00	0,00000	0,000
7	R	7590725042	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu malého	kus	1,000	382,00	0,00	382,00	382,00	0,00000	0,000
8	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	2,000	447,00	0,00	894,00	894,00	0,00000	0,000
31	R	7592705012	Montáž upozorňovacího předvěstního na světelné návěstidlo AŽD	kus	1,000	294,00	0,00	294,00	294,00	0,00000	0,000
9	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	8,000	63,30	0,00	506,40	506,40	0,00000	0,000
10	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zalconění žárovek a jeho odstranění	kus	2,000	6 170,00	0,00	12 340,00	12 340,00	0,00000	0,000
11		5958116000	Matice M24	kus	16,000	8,20	131,20	0,00	131,20	0,00012	0,002
12		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	8,000	5,80	46,40	0,00	46,40	0,00004	0,000
13		7590720515	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001)	kus	4,000	281,00	1 124,00	0,00	1 124,00	0,00000	0,000
14	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení vlakových cest a přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, přezkoušení změny návěstního pojmu z povolovacího na zakazující po odpadnutí kotvy kolejového	kus	2,000	2 420,00	0,00	4 840,00	4 840,00	0,00000	0,000
15		7590720125	Součásti světelných návěstidel Stupačka montážní úplná (CV012399003M)	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	0,00	1 620,00	0,00000	0,000
16		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	2,000	185,00	370,00	0,00	370,00	0,00000	0,000
17		7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (1-2)plastová (CV012589008)	kus	2,000	304,00	608,00	0,00	608,00	0,00000	0,000
18		7590720220	Součásti světelných návěstidel Pás označovací malý - plast červená - bílá (CV012449010)	kus	1,000	552,00	552,00	0,00	552,00	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava návěstidel na hradle Kazín

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Kazín

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 18. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
35	R	9901000800	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	2 410,00	0,00	4 820,00	4 820,00	0,00000	0,000
<i>Měrnou jednotkou je kus stroje.</i>											
36	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	7 660,00	0,00	15 320,00	15 320,00	0,00000	0,000
Celkem							16 953,60	109 159,00	126 112,60		0,002

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava návěstidel na hradle Kazín

Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Kazín

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 18. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST Ostatní							0,00	20 140,00	20 140,00		0,000
4	R	9901000800	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	2 410,00	0,00	4 820,00	4 820,00	0,00000	0,000
<i>Měrnou jednotkou je kus stroje.</i>											
5	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	7 660,00	0,00	15 320,00	15 320,00	0,00000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	13 736,60	13 736,60		0,000
3	R	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	1 147,320	5,00	0,00	5 736,60	5 736,60	0,00000	0,000
<i>Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>											
6	R	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonně příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	40,000	200,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,000
Celkem							0,00	33 876,60	33 876,60		0,000